τίτλο «SMILE STREET FOOD» στη οδό Πρωτοπαπαδάκη 8, τέλος ποσού 4.480,00 € και 

πρόστιμο 13.440,00 € (σύνολο οφειλής 17.920,00 €), σύμφωνα με την από 08/05/2025 έκθεση 

ελέγχου τις Δημοτικής Αστυνομίας για την αυθαίρετη χρήση κοινόχρηστου χώρου του τμήματος 

Εσόδων, όπου διαπιστώθηκε αυθαίρετη κατάληψη συνολικά εκατόν τεσσάρων (104) τ.μ, με 

τραπεζοκαθίσματα, χωρίς την απαιτούμενη άδεια καταλήψεως κοινοχρήστου χώρου για την 

ανάπτυξη τραπεζοκαθισμάτων. 

Στις 12 Ιουνίου 2025 ο αρμόδιος υπάλληλος του Δήμου προέβη στην έκθεση επίδοσης στην 

“ΣΦΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΦΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕ’’ τις Απόφασης